ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

ATA DE ANÁLISE DE ESTUDOS/PROJETOS Nº 01

CHAMAMENTO PÚBLICO DE ESTUDOS Nº 02/2022

Aos quatorze dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois, às nove horas e trinta

minutos, na sede da municipalidade, reuniu-se, em sessão interna o grupo de trabalho do

Conselho Gestor do Programa Municipal de Parcerias Público-Privadas-PPP, instituído pela

Portaria CGPPP nº 002/2022 para análise dos estudos/projetos apresentados para o

Chamamento Público de Estudos nº 02/2022, cujo objeto é a convocação de interessados para

apresentação de projetos, levantamentos, investigações e estudos de modelagem técnica,

econômico-financeira e jurídica, com vistas à gestão, modernização e operação dos serviços

de retenção, remoção, apreensão, guarda e depósito de veículos automotores. A reunião teve

como objetivo a análise documental dos estudos/projetos apresentados pelas empresas CAIUÁ

ASSESSORIA, CONSULTORIA E PLANEJAMENTO LTDA e PROFUZZY

CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA, visando a avaliação e seleção dos projetos/estudos

de acordo com o item 10 do Edital. A empresa PROFUZZY CONSULTORIA E

SISTEMAS LTDA, enviou ofício de apresentação, três cadernos e encaminhou cópia dos

cadernos via google drive para o endereço eletrônico do Conselho Gestor. A empresa CAIUÁ

ASSESSORIA, CONSULTORIA E PLANEJAMENTO LTDA encaminhou um caderno

acompanhado de um pen drive. O grupo de trabalho procedeu a abertura e rubrica dos

envelopes e deliberou que o material passará por análise técnica a fim de possibilitar

avaliação e seleção dos melhores projetos/estudos. Nada mais havendo a tratar a reunião foi

encerrada.

Thiago Felipe Etges – Presidente              Jauro Sabino Von Gehlen – Membro

Moacir Rohr – Membro    Roberto Zolet – membro

Clóvis Ari Leuze – Membro     Sérgio Lorenço Sales - Membro